2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Федосеевское  сельское поселение»
Администрация Федосеевского  сельского поселения
Постановление
№ 12
18.01.2023                                                                                                с. Федосеевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 02.07.2012 № 52

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Федосеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации Федосеевское сельское поселение от 02.07.2012 № 52 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Федосеевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов», изложив  его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Федосеевского сельского поселения                                      А.Р. Ткаченко
постановление вносит
главный специалист
по общим вопросам
    Приложение
к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения
от  18. 01.2023 № 12
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Федосеевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Ткаченко Алексей Русланович
	-
	Глава Администрации Федосеевского сельского поселения, председатель комиссии

	Яценко Лариса Анатольевна
	-
	заведующий сектором экономики и финансов, заместитель председателя

	Бардыкова Лидия Васильевна
	-
	главный специалист по общим вопросам, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Садчикова Екатерина Павловна
	-
	Директор муниципального  бюджетного  учреждения культуры  «Федосеевский сельский Дом культуры»

	Ратиева Юлия Виктороанп
	-
	член общественного Совета при Администрации Федосеевского сельского поселения

	Торбенко Татьяна Васильевна
	-
	Депутат Собрания депутатов Федосеевского сельского поселения (по согласованию)

Главный специалист
по общим вопросам                                       Л.В. Бардыкова